
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 19 
състав, в публично заседание на 10.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Доброслав Руков  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Станислава Данаилова и при участието на 
прокурора Емил Георгиев, като разгледа дело номер 11342 по описа за 2020 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 При спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, във връзка с чл. 144 

от АПК, на поименното повикване в 11,32 часа се явиха: 

 

 ИЩЕЦЪТ М. Б. У. – редовно призован, не се явява, чрез АДВ. А., с пълномощно 

по делото. 

От Затвора – С. е получен факс, в който уведомяват съда, че лицето М. Б. У. е 

освободен на 09.09.2020 г. и няма да може да го представят в днешното съдебно 

заседание. 

ОТВЕТНИКЪТ ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАКАЗАНИЯТА“ – 

редовно призован, представлява се от ЮРК. Д., с пълномощно по делото. 

 СГП – редовно призована, представлява се от прокурор Г.. 

  

 СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ като не намери процесуални пречки за даване ход на делото,  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ. А.: Поддържам исковата молба. 

ЮРК. Д.: Оспорвам исковата молба. 

 

СЪДЪТ с оглед така направените изявления на страните намира, че следва да разгледа 

иска. 

 

СЪДЪТ 



ОПРЕДЕЛИ: 

ДОКЛАДВА исковата молба. 

СЪДЪТ констатира, че с определението за насрочване на делото е очертан предмета 

на иска. 

 

ЮРК. Д. и ПРОКУРОРЪТ: Да се приемат представените с исковата молба документи. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените с исковата молба писмени документи като доказателства по 

делото. 

 

АДВ. А.: Да се приемат представените с двата отговора на ответника писмени 

документи. 

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА представените с двата отговора на ответника писмени документи като 

доказателства по делото.  

 

ДОКЛАДВА молба от ответника, постъпила на 06.01.2021 г., с която са представени 

медицински документи.  

 

АДВ. А.: Да се приемат. 

 

ПРИЕМА представените с молбата на ответника писмени документи като 

доказателства по делото. 

 

СЪДЪТ  

ДОКЛАДВА изискани служебно от ТД на НАП, Столична Община и Агенцията по 

вписванията справки относно декларирани и притежавани от ищеца имущества. 

Съгласно отговорите на посочените институции, ищецът няма декларирани 

имущества, доходи или действащи трудови договори, с оглед на което  

 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ОСВОБОЖДАВА ищеца от задължението за внасяне на  държавна такса по 

допуснатата съдебно-медицинска експертиза.  

 

Делото да се докладва за определяне на вещото лице в закрито заседание. 

 

АДВ. А.: Моля да ми се даде възможност в следващото съдебно заседание да доведа 

допуснатия ни свидетел. 

 

СЪДЪТ  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на адв. А. в следващото съдебно заседание да доведе 

допуснатия свидетел. 



 

АДВ. А.: Представям и моля да приемете епикриза, копие на такава вече сме 

представили по делото. Няма да представям други документи, във връзка с издаденото 

ми на СУ.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ и ПРОКУРОРЪТ: Нямаме други доказателствени искания. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА делото за 14.04.2021 година, от 10,00 часа, за която дата и 

час страните уведомени, чрез пълномощниците си, а СГП, чрез представляващия я 

прокурор. 

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11,40 часа. 

 

 

 

 СЪДИЯ: 

 

     СЕКРЕТАР: 
  
 
 


